
Prosím, abyste vzali na vědomí, že vítěz kategorie 
starší žákyně a starší žáci po ukončení základní části, tedy 
bez ohledu na výsledek ve finálovém turnaji, získá právo 
účastnit se historicky prvního světového poháru, který se 
bude konat v chorvatském Zadaru v termínu 15. 5. až 18. 5. 
2008. Pochopitelně bude nutné, aby ten, kdo si toto právo 
vybojuje a bude chtít jet, měl platný cestovní doklad-pas. 
Z tohoto důvodu také žádám, aby se po vydání zpravodaje 
po 6. turnaji neprodleně ozvali vítězové se sdělením, zda 
na světový pohár pojedou. Svůj případný souhlas sdělte 
na sekretariát ČKA – tel. 233 355 343. Nutno dohodnout 
podrobnosti. 

 

Nejprve oprava ve výsledcích minulého turnaje. V Blansku hrála 
namísto Dostálové hráčka Kubáčková (Kroměříž). V průběžném pořadí 
je oprava zohledněna.  

V 5. kole odehrál v Jihlavě D. Aujezdský (KK Loko Tábor), který 
však ještě nesplňuje podmínku dosažení věku 10 let v tomto soutěžním 
ročníku (narozen 8.8.1998). Jeho výkon jsem tedy nemohl do turnaje 
počítat. Naopak v Ústí nad Labem si zahrál L. Šťástka (SKK Bohušovice 

n. O.), který je podle uvedeného data narození (27.9.1992) již dorostencem. 
Pátý turnaj se hrál v Jihlavě, Kroměříži, Šumperku a Ústí nad Labem za účasti 231 dětí. A jak se dařilo na 

jednotlivých kuželnách? Takže nejprve ti nejmladší. V kategorii mladších žákyň stojí jistě za zmínku výkon 248 kuželek 
Kristýny Dostálové dolený v Kroměříži. Nejvyšší výkon dosáhla v Ústí nad Labem Tereza Stursová a má hodnotu 254 
kuželek.  
Mezi mladšími žáky se nejlépe dařilo Michalu Wasznovskému (276) v Jihlavě a Ondřeji Zoufalému (263) v Ústí nad 
Labem. 
Starší žákyně Karolína Doubková (266) dokázala využít domácí prostředí v Jihlavě a kvalitní výkon docílila také 
Kristýna Švihlíková (258) v Ústí nad Labem. 
V kategorii starších žáků zazářil v Jihlavě domácí Tomáš Jícha výkonem 277 kuželek. Dobře mu sekundoval také Pavel 
Repčík, který v Ústí nad Labem porazil rovných 259 kuželek. 
V průběžné tabulce pořadí je situace okolo posledních postupových míst do finále velice vyrovnaná a rozhodnutí zcela 
jistě padne až po příštím kole. 
Fotografie jsem tentokrát žádné nedostal, tak alespoň pro osvěžení ty, které jsem pořídil v Šumperku. Galerie byla opět 
doplněna a je ke shlédnutí na adrese 

http://pmn.czechian.net/ 
Již v minulém čísle jsem apeloval, aby se mi ozvali případní zájemci o pořádání turnaje PMN v příštím soutěžním 
ročníku. Zatím tak učinily pouze čtyři oddíly. Věřím, že další se co nevidět ozvou. Nezapomeňte, stačí jen e-mail 
s uvedením případných vašich požadavků ohledně termínu konání (např. v září či lednu). Předem děkuji za 
brzkou reakci. 

Přihlášky na 6. turnaj 
Nezapomeňte, že termín pro podání přihlášek na poslední turnaj je 23. únor 2008. 

Hraje se 8. 3. 2008 v Opavě, Podbořanech, Třebíči a ve Vrchlabí. 
 



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

Jihlava 
 1. Vrecková  Hana TJ Jiskra N.Bystřice 19 244 
 2. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 16 240 
 3. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 13 231 
 4. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 10 230 
 5. Portyšová Nikola SKK Jičín  9 228 
 6. Rachtavová Kamila SKK Jičín  7 225 
 7. Pešoutová Dana TJ Sokol Č.Pečky  5 219 
 8. Marhanová Veronika SKK Jičín  4 219 
 9. Mizerová Alena SKK Jičín  2 210 
 10. Budošová Pavlína TJ Jiskra N.Bystřice  2 209 
 11. Maršíková Veronika KK Loko Tábor  1 203 
 12. Mlatečková Nikola SKK Jičín  0 198 
 13. Dyntarová Michaela SKK Jičín  0 193 
 14. Voová Eliška SKK Jičín  0 191 
 15. Miláčková Klára TJ Bohemia Poděbrady  0 189 
 16. Soukupová Tereza TJ Jiskra N.Bystřice  0 180 
 17. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice  0 161 
 18. Kubecová Adéla KK Loko Tábor  0 158 

Kroměříž 
 1. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 20 248 
 2. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 13 231 

 3. Rožková Kateřina KC Zlín  9 230 
 4. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice  7 229 
 5. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice  6 226 
 6. Divílková Tereza Jiskra Otrokovice  4 218 
 7. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí  4 218 
 8. Rusková Martina TJ Val. Meziříčí  0 198 

Šumperk 
 1. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 17 232 
 2. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 11 229 
 3. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  2 195 
 4. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov  0 187 
 5. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov  0 175 
 6. Tillerová Marta TJ Jiskra Rýmařov  0 169 
 7. Hrůzová Iveta TJ Loko Trutnov  0 145 

Ústí nad Labem 
 1. Stursová Tereza TJ Lomnice 22 254 
 2. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 11 227 
 3. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  3 205 
 4. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa  1 205 
 5. Tomková Adéla TJ Glaverbel Teplice  1 203 
 6. Baláková Klára SK Kosmonosy  0 197 
 7. Honsová Adéla Bižuterie Jablonec n. N.  0 187 

  
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

Jihlava 
 1. Wasznovský Michal TJ Centropen Dačice 31 276 
 2. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 27 272 
 3. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 23 266 
 4. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 20 260 
 5. Glos Josef SKK Vrchlabí 18 257 
 6. Dobeš Petr TJ Třebíč 15 252 
 7. Čurda  Vojtěch TJ Centropen Dačice 13 247 
 8. Jícha Filip KK PSJ Jihlava 11 244 
 9. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 11 241 
 10. Daněk Martin TJ ČKD Blansko  9 239 
 11. Bína Jan SKK Jičín  8 235 
 12. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  7 233 
 13. Malinský Vítězslav Bohemia Poděbrady  6 227 
 14. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice  6 226 
 15. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  4 218 
 16. Tyl Marek SKK Jičín  4 217 
 17. Prkna  Lukáš TJ Centropen Dačice  3 214 
 18. Mikšík Lukáš SKK Jičín  3 214 
 19. Beraczka Vít KK PSJ Jihlava  3 212 
 20. Ondrák Daniel KK MS Brno  3 212 
 21. Vodstrčil Pavel KK Loko Tábor  2 208 
 22. Novotný Ondřej Bohemia Poděbrady  1 203 
 23. Šindelář Jiří Slovan Kamenice n. L.  0 196 
 24. Pohan Marek TJ Spartak Pelhřimov  0 195 
 25. Gondek Ivan TJ Fezko Strakonice  0 181 
 26. Palán Šimon TJ Fezko Strakonice  0 146 
 27. Vrubek Martin TJ BOPO Třebíč  0 142 

Kroměříž 
 1. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 18 238 
 2. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 12 226 
 3. Matlach Tomáš KC Zlín  5 210 
 4. Životský Lukáš TJ Zbrojovka Vsetín  1 200 
 5. Divílek Michael Jiskra Otrokovice  0 198 

 6. Měrka Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 198 
 7. Juřica Adam TJ Sokol Sedlnice  0 185 
 8. Obid Daniel KK Kroměříž  0 181 
 9. Veselý Milan KK Kroměříž  0 159 

Šumperk 
 1. Hendrych Pavel KK Hagemann Opava 21 251 
 2. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 15 239 
 3. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K. 12 238 
 4. Plšek Marek TJ Loko Trutnov  8 229 
 5. Švub Václav KK Zábřeh  7 228 
 6. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K.  6 226 
 7. Guman Tomáš KK Zábřeh  4 219 
 8. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty  4 216 
 9. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty  2 207 
 10. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K.  1 202 
 11. Hoffman Filip TJ Jiskra Rýmařov  0 180 

Ústí nad Labem 
 1. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 25 263 
 2. Laušman David Bižuterie Jablonec n. N. 21 257 
 3. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 15 245 
 4. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 12 239 
 5. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 10 233 
 6. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa  8 230 
 7. Veselý Pavel KK Hvězda Trnovany  7 229 
 8. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy  6 227 
 9. Vízek Matěj Kuželky Podbořany  4 219 
 10. Ledvina Vít KK Sadská  1 204 
 11. Chaloupka Martin SKK Bohušovice  0 200 
 12. Petýrek Matěj Loko Ústí nad Labem  0 197 
 13. Podhola Josef TJ Jiskra Hazlov  0 193 
 14. Heryšer Petr Kuželky Podbořany  0 184 
 15. Kunt Petr Loko Ústí nad Labem  0 168 
 16. Brabec Ladislav SKK Bohušovice  0 164

 
 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

Jihlava 
 1. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 26 266 
 2. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 20 254 
 3. Čásová Anna KK PSJ Jihlava 17 248 
 4. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 16 248 
 5. Dejdová Kristýna TJ Sokol Kolín 14 245 
 6. Švarcová Barbora TJ Silon Sezimovo Ústí 13 243 
 7. Chytráčková Alžběta TJ Silon Sezimovo Ústí 12 241 
 8. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín  9 232 
 9. Vacková Lenka TJ Neratovice  8 231 
 10. Rosendorfská Eva KK PSJ Jihlava  7 230 
 11. Vaníčková Michaela TJ Nové Město na Mor.  5 224 
 12. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín  5 222 
 13. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Praha  5 221 
 14. Nováková Veronika KK Konstruktiva Praha  3 214 
 15. Kučerová Gabriela TJ Sokol Chotoviny  3 213 
 16. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov  3 212 
 17. Pavlíková Jana TJ Spartak Pelhřimov  2 209 
 18. Karasová Monika TJ Neratovice  2 207 
 19. Semsiová Kateřina TJ Silon Sezimovo Ústí  1 201 
 20. Křížová Agáta TJ BOPO Třebíč  0 196 
 21. Vavříková Daniela KK MS Brno  0 192 
 22. Bartoňová Lucie TJ Spartak Pelhřimov  0 187 
 23. Víchová Monika SKK Jičín  0 184 
 24. Dočekalová Jana KK PSJ Jihlava  0 182 

Kroměříž 
 1. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 20 250 
 2. Tögelová Lucie HKK Olomouc 16 247 
 3. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž  8 222 
 4. Krčová Marcela HKK Olomouc  4 213 
 5. Divílková Barbora Jiskra Otrokovice  0 195 
 6. Lukešová Lucie HKK Olomouc  0 180 

 7. Jonáková Barbora KC Zlín  0 164 
 8. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice  0 150 

Šumperk 
 1. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov 20 246 
 2. Effenbergerová Marie KK Šumperk 16 242 
 3. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 12 239 
 4. Pekařová Klára TJ Loko Č.Třebová 10 238 
 5. Hůrová Pavla TJ Odry  8 234 
 6. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov  5 224 
 7. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov  3 214 
 8. Krpcová Andrea TJ Horní Benešov  1 201 
 9. Mokrošová Michaela KK Šumperk  0 200 
 10. Krátká Tereza KK Zábřeh  0 200 
 11. Branišová Jana TJ Horní Benešov  0 199 
 12. Kubešová Aneta TJ Krnov  0 195 

Ústí nad Labem 
 1. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 23 258 
 2. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 16 237 
 3. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 13 232 
 4. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 10 230 
 5. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov  8 227 
 6. Dvořáková Eva TJ Sokol Duchcov  5 219 
 7. Tyřlová Kateřina TJ Glaverbel Teplice  4 218 
 8. Žatecká Hana TJ Sokol Duchcov  3 212 
 9. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice  3 212 
 10. Čonková Barbora SK Kosmonosy  2 207 
 11. Odstrčilová Lucie TJ Lomnice  0 198 
 12. Liwová Veronika TJ Sokol Duchcov  0 194 
 13. Tomášková Kamila TJ Lokomotiva Liberec  0 191 
 14. Studničková Adéla KK Hvězda Trnovany  0 170 
 15. Doškářová Alžběta KK Akuma Ml. Boleslav  0 155

 

STARŠÍ ŽÁCI 

Jihlava 
 1. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 31 277 
 2. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 19 253 
 3. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 18 252 
 4. Habr Tomáš TJ Start Jihlava 17 252 
 5. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 16 251 
 6. Machálek Jan KK MS Brno 14 247 
 7. Mutl Pavel TJ Start Jihlava 13 247 
 8. Vybíral Tomáš TJ Centropen Dačice 12 247 
 9. Černuška Lukáš TJ Silon Sezimovo Ústí  9 239 
 10. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava  9 238 
 11. Hutař Leoš TJ Třebíč  9 237 
 12. Šindelář Petr Slovan Kamenice n. L.  7 234 
 13. Plaňanský Agaton SKK Jičín  7 233 
 14. Fučík Michal TJ Centropen Dačice  7 232 
 15. Tománek Oldřich TJ Silon Sezimovo Ústí  5 225 
 16. Novák Štěpán KK PSJ Jihlava  4 220 
 17. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava  4 216 
 18. Brožek Jiří KK Konstruktiva Praha  2 209 
 19. Palán Ondřej TJ Fezko Strakonice  2 207 
 20. Soukup Jan TJ Jiskra Nová Bystřice  0 200 
 21. Šalanda Vojtěch TJ Start Jihlava  0 198 
 22. Melnikov Oleg TJ Slavoj Žirovnice  0 194 
 23. Drábek Jiří Slovan Kamenice n. L.  0 192 
 24. Prášek Zdeněk TJ Silon Sezimovo Ústí  0 187 
 25. Plechatý Radek TJ Slavoj Žirovnice  0 181 
 26. Nováček Jan TJ BOPO Třebíč  0 160 

Kroměříž 
 1. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 20 247 
 2. Koplík Tadeáš SK Baník Ratíškovice 12 221 
 3. Krajzinger Matouš HKK Olomouc  9 219 
 4. Mrkvica David TJ Sokol Sedlnice  5 210 
 5. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí  4 207 
 6. Michalík Daniel SK Baník Ratíškovice  1 200 
 7. Malíšek Lukáš HKK Olomouc  0 199 
 8. Juřica David TJ Sokol Sedlnice  0 198 
 9. Ilčík Zbyněk SK Baník Ratíškovice  0 188 
 10. Baláž Jaroslav HKK Olomouc  0 183 
 11. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín  0 173 
 12. Takacs Lukáš SK Baník Ratíškovice  0 160 
 13. Pikart Jakub HKK Olomouc  0 151 

Šumperk 
 1. Šebek Roman KK Šumperk 19 242 
 2. Sedlář Martin KK Šumperk 15 239 
 3. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 12 238 
 4. Ollinger Marek KK Zábřeh  9 235 
 5. Albrecht Michal KK Zábřeh  8 233 
 6. Bracek Dominik KK Hagemann Opava  3 213 
 7. Chovanec Roman TJ Loko Č.Třebová  3 213 
 8. Frydrych Marek TJ Odry  3 212 
 9. Bednář Ondra KK Hagemann Opava  2 210 
 10. Láčík David TJ Horní Benešov  2 206 
 11. Kubelka Martin TJ Jiskra Rýmařov  0 194 
 12. Starchoň Rudolf TJ Jiskra Rýmařov  0 193 



Ústí nad Labem 
 1. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 23 259 
 2. Červenka Michal KK Sadská 17 244 
 3. Večerník Martin TJ Lokomotiva Liberec 14 240 
 4. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 12 240 
 5. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov  8 221 
 6. Schejbal Martin KK Sadská  6 219 
 7. Vondříček Tomáš SKK Bohušovice  3 210 
 8. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov  1 204 
 9. Koutný Zdeněk TJ Lokomotiva Liberec  1 203 

 10. Klapka Filip Kuželky Podbořany  0 200 
 11. Bendl Tomáš SK Plaston Šluknov  0 200 
 12. Múnzberger Patrik KK Hvězda Trnovany  0 200 
 13. Poláček Tomáš SK Plaston Šluknov  0 198 
 14. Janda Petr TJ Lokomotiva Liberec  0 193 
 15. Kandl Štěpán KK Hvězda Trnovany  0 192 
 16. Herain Robin TJ Glaverbel Teplice  0 185 
 17. Havlíček Jiří SK Plaston Šluknov  0 161 
 18. Vykoukal Josef SK Plaston Šluknov  0  96 

TOP 30 PO 5. TURNAJI 
 Mladší žákyně Starší žákyně 
 1. Stursová Tereza TJ Lomnice 108 250 1. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 106 252 
 2. Vrecková  Hana TJ Jiskra N.Bystřice 82 237 2. Křížová Daniela TJ VTŽ Chomutov 90 245 
 3. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 73 238 3. Hašková Milena SKK Karlovy Vary 83 245 
 4. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 72 231 4. Pavelková Lucie TJ Zbrojovka Vsetín 77 240 
 5. Honsová Adéla Bižuterie Jablonec n. N. 50 221 5. Prokšová Hana KK PSJ Jihlava 68 243 
 6. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 46 227 6. Hůrová Pavla TJ Odry 68 238 
 7. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 45 220 7. Pekařová Klára TJ Loko Č.Třebová 65 238 
 8. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 42 216 8. Kohoutová Vlasta TJ Sokol Kolín 62 237 
 9. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 35 221 9. Abrahámová Jana TJ Sokol Č.Pečky 61 236 
 10. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 33 224 10. Vacková Lenka TJ Neratovice 59 237 
 11. Votočková Petra SKK Vrchlabí 32 206 11. Tögelová Lucie HKK Olomouc 52 232 
 12. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 30 214 12. Švarcová Barbora TJ Silon Sezimovo Ústí 51 225 
 13. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 28 225 13. Dejdová Kristýna TJ Sokol Kolín 47 234 
 14. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 26 212 14. Janoušková Šarlota KK Konstruktiva Praha 45 227 
 15. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa 25 203 15. Čásová Anna KK PSJ Jihlava 44 230 
 16. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 22 213 16. Švihlíková Kristyna Kuželky Podbořany 41 227 

 17. Soukupová Tereza TJ Jiskra N.Bystřice 18 204 17. Šlapáková Michaela TJ Glaverbel Teplice 34 223 
 18. Rožková Kateřina KC Zlín 18 204 18. Dvořáková Eva TJ Sokol Duchcov 32 228 
 19. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov 18 198 19. Mokrošová Michaela KK Šumperk 32 221 
 20. Marhanová Veronika SKK Jičín 11 204 20. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 31 224 
 21. Rusková Martina TJ Val. Meziříčí 11 193 21. Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov 28 226 
 22. Dyntarová Michaela SKK Jičín 11 189 22. Fadrná Lucie TJ Horní Benešov 28 217 
 23. Portyšová Nikola SKK Jičín 10 188 23. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 27 219 
 24. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 10 182 24. Čonková Barbora SK Kosmonosy 27 215 
 25. Juchymová Sandra TJ Sokol Teplá  8 209 25. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 26 216 
 26. Budošová Pavlína TJ Jiskra N.Bystřice  8 200 26. Effenbergerová Marie KK Šumperk 26 211 
 27. Rachtavová Kamila SKK Jičín  7 225 27. Kuková Michaela TJ Horní Benešov 21 232 
 28. Místecká Dominika TJ Val. Meziříčí  7 203 28. Semsiová Kateřina TJ Silon Sezimovo Ústí 20 208 
 29. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí  7 196 29. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 18 208 
 30. Mlatečková Nikola SKK Jičín  6 197 30. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 18 207 
 
 
… a ještě ze Šumperka … 



TOP 30 PO 5. TURNAJI 

 Mladší žáci Starší žáci 
 1. Dobeš Petr TJ Třebíč 99 254 1. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 96 248 
 2. Hendrych Pavel KK Hagemann Opava 91 241 2. Sedlář Martin KK Šumperk 88 246 
 3. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 87 248 3. Schejbal Martin KK Sadská 87 247 
 4. Laušman David Bižuterie Jablonec n. N. 84 245 4. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 85 246 
 5. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 83 242 5. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. K. 85 244 
 6. Prkna  Lukáš TJ Centropen Dačice 69 240 6. Zdražil Jakub KK PSJ Jihlava 81 244 
 7. Bělaška Adam KK Zábřeh 66 241 7. Dúška David TJ Slavoj Žirovnice 77 243 
 8. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n. L. 64 241 8. Fürst Tomáš KK PSJ Jihlava 68 238 
 9. Daněk Martin TJ ČKD Blansko 57 242 9. Frydrych Marek TJ Odry 61 232 
 10. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 56 240 10. Albrecht Michal KK Zábřeh 57 236 
 11. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 55 228 11. Wrzecionko Jakub TJ Neratovice 57 235 
 12. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. K. 53 228 12. Krajzinger Matouš HKK Olomouc 53 228 
 13. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 52 225 13. Ollinger Marek KK Zábřeh 52 232 
 14. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 51 229 14. Doleček Josef TJ VTŽ Chomutov 46 226 
 15. Glos Josef SKK Vrchlabí 51 229 15. Jícha Tomáš KK PSJ Jihlava 45 241 
 16. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 47 226 16. Šebek Roman KK Šumperk 45 232 

 17. Flek Jakub TJ ČKD Blansko 46 237 17. Rychtařík Adam Slovan Kamenice n. L. 44 230 
 18. Čurda  Vojtěch TJ Centropen Dačice 45 231 18. Černuška Lukáš TJ Silon Sezimovo Ústí 44 229 
 19. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 44 229 19. Chovanec Roman TJ Loko Č.Třebová 41 243 
 20. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 44 226 20. Láčík David TJ Horní Benešov 38 225 
 21. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 43 227 21. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí 38 224 
 22. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 39 217 22. Topič Ondřej TJ Val. Meziříčí 34 217 
 23. Wasznovský Michal TJ Centropen Dačice 38 256 23. Plaňanský Agaton SKK Jičín 33 225 
 24. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 31 252 24. Červenka Michal KK Sadská 33 219 
 25. Ledvina Vít KK Sadská 27 217 25. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 31 217 
 26. Švub Václav KK Zábřeh 26 218 26. Šindelář Petr Slovan Kamenice n. L. 30 223 
 27. Boško Ivan TJ Sokol Teplá 24 262 27. Múnzberger Patrik KK Hvězda Trnovany 28 214 
 28. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 24 222 28. Šťastný Jakub TJ Sokol Kdyně 25 235 
 29. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 23 219 29. Mutl Pavel TJ Start Jihlava 25 222 
 30. Matlach Tomáš KC Zlín 20 220 30. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 24 221 

Poznámka: stále platí, že pokud zjistíte jakoukoliv nesrovnalost, dejte mi co nejdříve vědět. 

V Ústí nad Oricí 11. února 2008 


